

Oficio Nro. MD-DA-2025-0170-O

Quito, D.M., 18 de febrero de 2025

Asunto: NOTIFICACIÓN RESOLUCIÓN Nro. MD-DM-2025-0129-R - Federación Deportiva Estudiantil de la Provincia de Pichincha

Señor Juan Alberto Vera Moreira Interventor LIGA DEPORTIVA CANTONAL DE CAYAMBE

Lic.

Rafael Eduardo Salas Polanco

Interventor

FEDERACIÓN DEPORTIVA ESTUDIANTIL DE PICHINCHA

En su Despacho

De mi consideración:

Con un cordial saludo, en cumplimiento a las atribuciones y responsabilidades de la Dirección Administrativa, me permito notificar la resolución, para su conocimiento y fines pertinentes, conforme el siguiente detalle:

Nro.	RESOLUCIÓN Nro.	FECHA EMISIÓN	ASUNTO
Nro.	MD-DM- 2025-0129-R	17/02//2025	Reformar el artículo 2 de la Resolución Nro. MD-DM-2025-0107-R de 10 de febrero de 2025, con el siguiente texto: Designar como interventor de la Federación Deportiva Estudiantil de la Provincia de Pichincha al magíster Rafael Eduardo Salas Polanco con cédula de ciudadanía No. 1714622246, en reemplazo del magíster Juan Alberto Vera Moreira con cédula de
			ciudadanía No.1311280174

Me permito notificar el presente instrumento legal para los fines pertinentes en el ámbito de sus competencias.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Ing. María Concepción Ribadeneira Cantos **DIRECTORA ADMINISTRATIVA**

Referencias:

- MD-DM-2025-0129-R

Anexos

- md-dm-2025-0129-r.pdf







Oficio Nro. MD-DA-2025-0170-O

Quito, D.M., 18 de febrero de 2025

Copia:

Señorita Magíster Martha Lourdes Malla Heras Subsecretaria de Deporte, Subrogante

Señora Economista Karina Paola Landines Vera Coordinadora General Administrativa Financiera

Señor Ingeniero Cristian Oswaldo Hidalgo Fallain Coordinador General de Planificación y Gestión Estratégica

Señora Tecnóloga María Fernanda Medina Andrade **Directora de Comunicación**

Señora Ingeniera María Gabriela Garzón Venegas Directora de Seguimiento de Planes, Programas y Proyectos

Señor Magíster Robert Arturo Gallegos Játiva **Director Financiero**

Señor Magíster Edwin Wladimir Chica Arteaga

Director de Tecnologías de la Información y Comunicación

Señor Magíster Daniel Augusto Arboleda Villacreses **Director de Asuntos Deportivos**

Señor Ingeniero Juan Fernando Cardenas Gaibor **Director de Educación Física**

ts

